РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 ноября 2022 года                                      № 24
с. Боровлянка
О внесении в реестр муниципального имущества муниципального образования  Боровлянский сельсовет  Притобольного района Курганской области нежилого здания.
             В соответствии со статьёй 56 Федерального закона от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», на основании Выписок из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Боровлянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Включить в реестр муниципального имущества муниципального образования  Боровлянский сельсовет Притобольного района Курганской области нежилое здание, с кадастровым номером 45:16:012001:1273, площадью 55,8 кв.м, кадастровой стоимостью 230339,61 руб., по адресу: Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, село Боровлянка, улица Советская, дом 5
            2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности (Т.М Менщикова) включить нежилое здание, указанные в пункте 1 настоящего постановления в реестр муниципального имущества и в состав муниципальной казны МО  Боровлянский сельсовет Притобольного района Курганской области.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
           4. Контроль за  выполнением   настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Боровлянского сельсовета                                                                                     В.И. Ходак